КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» декабря 2020 года № 107

Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий на 2021 год
в комитете по местному самоуправлению, межнациональным

и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 ноября
2019 года' № 196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего
финансового аудита «Определение, принципы и задачи внутреннего финансового
аудита», распоряжением комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 1 сентября 2020
года № 80 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового
аудита в комитете по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области»:

1. Утвердить План проведения аудиторских мероприятий на 2021 год
в комитете по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области согласно
приложению.

2. Начальнику отдела взаимодействия с государственными органами
и политическими партиями комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
Вергелису Александру Петровичу обеспечить проведение аудиторских мероприятий
в соответствии с Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета Л.В. Бурак

а>
=
=

о
ч=
Омв

е
>>

К

0

н
CDНК
Sо
и

CDОн-г ^
О Й 3с_| РЗ со
-  I  *О о S
ся s  g
й еЗ 2к 2 ч w vo }g й о
g  2  «£ 2 о
К -г W
а  2  ^
G К Э- о й ^  л о р
CD Ч  Я

s  § S
X рц и  К &  о
W >-»

& !  I
|  « S
§» S |ей о R
■W к  S  н
и &Й 2tt s
<D Q

§  в  кa s gи нм  CD
W н  S  к

л

о
«
PQ г© ^

W о
W
*
CD
S
К

лч1)на
я«оиоЯ
зЯ
3ии
CDРЗнонCD
PQНО

я

о

ей й
а  §и н Си ft
О  сГ

И
ИЯ

«
о ц -, fa S

и  § §  Й « а й s
О  w  f t  о *a  S 2 &S  о S о

Й  И- Р 4о  5 - <d &■ 2

ейч ..D fcs Lri î;
i  I И I с
a -g M 1нЗ ГГ *ч О
« «  & н  g

t3 р  к  £t=c ч

чо

зя
3
S «  S о?*~i я
f t  Он
Я  CDR и
<!*

0 «(-Н Ы
9 н

«  ^  S

1 лВ <D
S' S

PQ

§лИн
s ftп н
2ю

а>я
Й ft
D ^

Ю>■>о

1—1
о Я
л  Й о  3  н Я Я &_  я
!>» 5£=С
ей f t
rrt <̂>
s  S
<D
Н

gj Я >» О &Й g Я. и
Д  И 2  Я PQ

оЗ
зЯ ^та !-н

СЧ
О(N

СП

Й °о(N
О(N
(N

СП

)Я
3ИО
§4
С

яя
(D

(Dяо

(N

зЯ О
- v  Й  и  И

VO § W Я Я
°  3  в ■■

я
a sЯ Sй яьн НРн Р,о сг

оЗ г л « °  О Wtt Я Н Ио н
я ’§я « Л о

я

§
к Я CQ

ч
<Dt[ Ян я оО х

ей

a  8  ё .ео « W О ^П ^
ейсо
ей

В
О

я<Dя4
Я зЯ о о
я Я а
5 & I
1 ^ 0
я о ^  5 «о < ю м

о

яя
CD ̂ зЯ
(D ОЯ , я о л я «  §  ё
*8 8 g
S § 1
s a lО ’■&' х

я ^Н ей О и О О Я Я

« га
(D

о  5НЙ О
а е-й 3 йо а &0 М Чя g Sft и ю

1 н 8н g Р£> (D Оо ft о Я о

ейН<DV
ыf t

У iJ)